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Naklejki na wódkę weselną
etykiety ślub z imionami

Cena 4,99 zł

Opis produktu
Etykiety na butelkę ŻUBRÓWKA 0,5 l.

Oferta dotyczy 8 sztuk naklejek

tego samego rodzaju.

1 komplet = 8 sztuk etykiet(naklejek)

  
Najważniejsze informacje:

Czas realizacji od 48h do 7 dni roboczych od zaksięgowania wpłaty.
Wymiar NAKLEJKI około 80mm /117mm, 
Rozmiar etykiety możemy zmienić po wcześniejszym kontakcie z nami.
Kupując na różne produkty w sklepie, za przesyłkę płaci się tylko raz.

 Etykiety są drukowane na wysokiej jakości papierze samoprzylepnym,

zastosowany klej pozwala na przyklejenie etykiety zarówno do papieru jak i szkła.
 Moje przesyłki są profesjonalnie zapakowane i zabezpieczone.

 Istnieje możliwość wykonania expresowego zlecenia do 24h od zaakceptowania projektu. 

(dodatkowa opłata 15zł) 

Tak powinno wyglądać zamówienie:

1. WYBIERZ WZÓR ( NP.1 )
2. Imiona nowożeńców oraz data ( Joanna i Piotr 22.09.2017 )

Ważne:
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1. Etykiety należy naklejać na czyste i suche butelki w temperaturze od 10 do 35 stopni Celcjusza,

przed schłodzeniem butelek w lodówce !!! (zamrażarce)

2. Etykiety można przyklejać zarówno do papieru jak i szkła. Nie trzeba usuwać starych etykiet,
jednak zalecamy ich usunięcie przed naklejeniem nowych, pozwoli to na idealne dopasowanie
etykiety do powierzchni butelki oraz uniknięcie tzw. efektu "prześwitywania", zwłaszcza przy

etykietach z białym tłem.

Uwaga!!! Kolor, barwa i nasycenie mogą się nieco różnić od powyższych projektów.

Eleganckie etykiety na wódkę, EKO etykiety na wódkę oraz śmieszne etykiety na wódkę - idealne na urodziny

 

Te etykiety na wódkę zaprojektowano specjalnie z myślą o wódce typu Żubrówka. Prezentowane naklejki z pewnością
przypadną do gustu parze o nietuzinkowym poczuciu humoru. Wesołe i zabawne naklejki zawierają wszystkie informacje

dotyczące uroczystości, takie jak imiona młodych oraz data ślubu, a także zabawne napisy, które rozbawią gości i wprowadzą
ich w prawdziwie weselny nastrój.
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